UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG  TRÀ

Số: 08/UBND-TNMT
V/v xác minh tình tiết của vụ việc vi

phạm hành chính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hương Trà, ngày 03 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã.

Ủy ban nhân dân thị xã nhận được Công văn số 2059/TNMT ngày

27/12/2023 của Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã liên quan đến xử lý vi

phạm hành chính đối với ông, bà Trần Quang Hoàng – Hoàng Thị Mai; Chủ tịch

UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Thống nhất theo nội dung đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường thị

xã tại Công văn số 2059/TNMT ngày 27/12/2023.

2. Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã tiếp tục tiến hành xác minh tình tiết

vụ việc vi phạm hành chính đối với Trần Quang Hoàng – Hoàng Thị Mai theo quy

định tại Điều 59 Luật xử lý vi phạm hành chính (sửa đổi, bổ sung năm 2020); thời

gian hoàn thành trước ngày 19/01/2024.

 Nhận được công văn này, yêu cầu Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường

thị xã triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- UBND phường Tứ Hạ;

- CVP và các PCVP;

- Lưu hồ sơ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2024-01-09T16:14:33+0700